
お 客 様 各 位 

令和 5 年９月 20 日 

株式会社ハヤカワ 

代表取締役社⾧  早川 功 

株式会社ハヤカワ福島営業所閉鎖のお知らせ 

謹啓 八朔の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さ て 、 弊 社 で は こ の 度  令 和 5 年 9 月 末 日 を も ち ま し て 、 福 島 営 業 所 を 閉 鎖 す る

こ と と 致 し ま し た 。 お 客 様 に は 、 大 変 ご 不 便 を お 掛 け し ま す が 、 何 卒 ご 容 赦 頂

き ま す よ う お 願 い 申 し 上 げ ま す 。 つ き ま し て は 、 ９ 月 開 設 の 郡 山 営 業 所 に て 業

務 の 引 き 継 ぎ さ せ て い た だ き 、  サ ー ビ ス の 維 持 、 向 上 に 努 め て 参 り ま す 。  今

後 と も 倍 旧 の お 引 き 立 て を 賜 り ま す よ う 、 何 卒 お 願 い 申 し 上 げ ま す 。  

謹言 

記 

【 業務引継ぎ先 】 

１.名    称   株式会社ハヤカワ 郡山営業所 

２.住    所   〒963-8011  福島県郡山市若葉町 15 番 5 号 若葉ビル 3-1 
    TEL   024-983-8872      

FAX   024-983-8873      

３.所    ⾧   菅 原
すがわら

 修
おさむ

 ( 080-1877-8747 / sugawara-o@hayanet.jp ) 

４.業務引継ぎ日   令和 5 年 10 月 1 日 

５.案  内  図 

 

 


